NECTIET
& -

Y,

yrEt b
_sb?‘ ,
%&Qﬁ‘qﬁ'ﬂ-‘w

BRIGINALE

COMUNE DI SCICLI

Libero Consorzio dei Comuni dell'ex Provincia Regionale di Ragusa
Servizio Segreteria

g DEL /2. 9.-20/5
Oggetto: Ing. Andrea Pisani. Autorizzazione lavoro aggiuntivo. Mese di Settembre 2015.

IL Segretario Comunale

Vista la determinazione della Commissione Stracrdinaria n. 11 del 28/08/2015, con la quale all'lng.
Andrea Pisani, dipendente a tempo indeterminato part time al 50% con il profilo professionale di Ingegnere,
cat. D3, & stato affidato I'incarico relativo alla posizione organizzativa di Capo Setiore LL.PP., Manutenzione
ed Ecologia relativamente al mese di settembre c.a.;

Vista la deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della G.C. n. 31 del 22/07/2015
con la quale sono stati adottati provvedimenti finalizzati ad incrementare l'orario di lavoro del predetto
funzionario;

Vista la determinazione dello scrivente n 49 del 31/07/2015, con la quale I'ing. Andrea Pisani ¢ stato
autorizzato ad effettvare prestazioni di lavoro aggiuntivo per n. 74 ore mensili relativamente al mese di
agosto u.s..

Atteso che nelle more dell'approvazione della suddetta deliberazione da parte della Commissione per
la Stabilita Finanziaria degli Enti Locali, operante presso il Ministerc dell'Interno, ¢ necessario chiedere
nuovamente al predetto lavoratore -l'effettuazione di prestazioni di lavoro aggiuntivo per il mese di
settembre c.a.., ai sensi degli artt. 1 ¢ 3 del D.Lgs. n. 61/2000 e dell'art. 6 del CCNL del Comparto Regioni -
Autonomie Locali del 14/09/2000;

Acqnuisito il consenso dell'interessato; i

Visto ’O.R.E.L. vigente e le LL.RR. N° 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000 e s.m.i.;

Visti gli artt. 8,9, 10 e 11 del C.C.N.L. del 31/03/1999 ;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per la causale in premessa e con decorrenza 01/09/2015:

1. Di autorizzare il dipendente Ing. Andrea Pisani ad effettuare prestazioni di lavoro aggiuntivo per n. 74
ore mensili relativamente al mese di settembre 2015,

2. Di impegnare [a spesa discendente dal presente provvedimento nei seguenti interventi del redigendo
bilancio di previsione —anno 2015:

€1.574,12 per assegni all'intervento 1.01.08.01/10 cap. 18;

€ 419,98 per oneri riflessi all'intervento 1.01.08.01/10 cap. 83;

€ 133,80 per Irap all'intervento 1.01.08.07/10 cap. 17. '

3. Di trasmettere la presente al Settore Finanze per i conseguenziali provvedimenti di competenza, " all'Ing.
Andrea Pisani ed agli Uffici Gestione Giuridica ed Economica del Personale.

1. SEG RIO,COMUNALE
Dr.ss anc Sinatra

I softoscritto responsabile del servizio finanziario ATTESTA la regolarita contabile € la relativa copertura
finanziaria della superiore spesa.

\WPELND N° 902 /2915‘
Seicts 0% fio [2015°

11 responsabile del servizio finanziario
(Dott.ssa Grazia Maria Galanti)

—




